– Portal do Sertão, referente ao transporte de pacientes dos municípios de Água Fria e 
Feira de Santana, para Policlinica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. 
Vigência: Da data da assinatura do contrato até 30 de janeiro de 2020. Valor: R$ 
264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 
– Consorcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.01 – Secretaria de 
Administração; Projeto Atividade: 2.002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde; 
Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica;